64 CANCELLERIA ANGIOINA 

districte vobis mandamus quatenus prefatum militem vel certum procurato
rem suum, eius nomine, in corporalem possessionem dictorum domorum, 
cum domibus et possessionibus suis, mandato predicto, auctoritate presen
cium inducentes, faciatis sibi de ipsorum proventibus integre de cetero re
sponderi ac intendi mandetis usque ad beneplacitum supradictum, iuribus 
curie et cuiuslibet alterius semper salvis, fieri facientes de executione presen
tium duo consimilia instrumenta quorum uno vobis retento, relicum assigne
tis eidem. Datum Fogie, die XII marcii XIVe indictionis. (Reg. 56, f. 115). 

FoNTI: C. Carucci, Codice diplomatico salernitano del secolo XIII, voi. II, Subiaco 1934, 
LXXI p. 180; not. dal Repertorium 29 di M. Chiarito relativa al reg. 13, f. 155 a t. in R.A., voi. 
XXVIII, a c. diJ. Mazzoleni, Napoli 1969, Reg. III, 20 p. 85. 

ADDITIONES AD REG. X KAROLI II 

147. - Straticoto Salerni. Pandulfus de Dompno Musco, miles, de Sa
lerno ... supplicavit quod, cum ipse pro bonis suis pheodalibus, que in Salerno 
et pertinenciis suis tenet a curia, armis et equis decenter munitus, pro anno 
nuper elapse secunde indictionis, servicium prestiterit debitum .. . sub
vencionem sibi propterea congruentem a vassallis suis ... fieri mandaremus. 
Cuius suppplicationibus inclinati .•. precipimus quatinus ... subvencionem 
ipsam a predictis vassallis suis, iuxta facultatem ipsorum, sibi fieri facias con
gruentem, nisi eam alias pro eodem anno II indictionis receperit ab eisdem. 
Data Salerni, die XXV septembris III indictionis. (Reg. 49, f. 88). 

Fonti: C. Carucci, op. cit., vol. II, CIV p. 208. 

ADDITIONES AD REG. XII KAROLI II 

148. - Karolus secundus etc. Tenore presentium notum facimus uni
versis ... quod nos, actendentes grata, utilia et accepta servicia, que ... 
magister Philippus Macza de Salerno .. . notarius, familiaris .. . noster ... 
domino regi Karolo patri nostro et nobis exhibuit hactenus, incessanter 
exhibet et ipsum exhibiturum speramus in posterum . . . duodecim uncias 
auri in redditibus annuis eidem ... et heredibus suis in perpetuum super 
bonis illorum de Salerno et aliarum terrarum Principatus et Terre Laboris, 
qui in Sicilia cum nostris rebellibus commorantur et eorum precipue qui, 
post guerram, insule Sicilie velut iniqui ad ipsam insulam accesserunt, que 
ante recessum eorum tenebant ... preter alla bona eidem magistro Philippo 
et suis heredibus in Salerno et pertinenciis eius dudum per serenitatem 
nostram gratiose concessa ... de novo ... duximus concedenda ... possidenda 
... per eosdem magistrum Philippum et heredes ipsius in perpetuum ... non 
obstantibus alienacionibus seu instrumentis colludiosis forsitan ex bonis 
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eisdem factis, cum in preiudicium curie facta fuisse dicantur. Quod si forte 
bona ipsa non sufficerent ad totale complementum provisionis eiusdem, 
totum illud quod defuerit . . . de quibuscumque bonis seu excadenciis que 
sunt, vel erunt, in manus curie . . . suppleri volumus . . . Data Rea te, die 
XXIII septembris III indictionis. (Reg. 50, f. 232).